Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERA:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oneriș garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 74.

Luni, Marți 1 (13) Aprilie.

1886.

Nou abonamentū

la

„Gazeta Transilvaniei”.

Cu 1 Aprilie 1886 st. v., se va începe unū nou abonamentū, la care invităm pe toți onorații amici și priștitori ai fōiei nōstre.

Prețulū Abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„ șese „ 6 „

„ unū anū 12 „

Pentru România și străinătate: